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Cikkszam: el4s3nw

LED lampa, égo0, szpot, E14 foglalat, R39, 3 Watt, természetes fehér

{

A szpot LED lampak uj generacidja ez a fényforras, hiszen a nagy sugarzasi szogi lampak koziil el6szor hasznalja az 5630-as Chip on Board

LED chipet.

A ledek egy aluminium alaplapon helyezkednek el, melyet magaban foglal a kivalé hévezetési mutatdval rendelkez6 kerdmia haz. A fényforras opal elélappal

érkezik, csokkentve a ledek vakitdsat.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

V-TAC
4220

E14

szpot , R39
2 év

20000

230 VAC
230
50-60

3

25

SMD

Természetes fehér
4000

210

120

70

>80

39

67



Szin Fehér

Forma Szpot

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=11875
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